
Zarządzenie Nr 43/2013 

Wójta Gminy Jaktorów  

z dnia 16 lipca  2013r 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o 
nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. , poz. 393 ) zarządzam co 
następuje: 

§1.Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Marcina Gorgol-Chmielewskiego nauczyciela 
języka polskiego w Gimnazjum w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Jaktorowie 
ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1. Lidia Abramczyk - przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodnicząca 
Komisji  

2. Jerzego Pawłowskiego - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

3. Jacek Zbrzeżny - dyrektor szkoły  

4. Aida Piskorz - ekspert z listy ustalonej przez MEN  

5. Grażyna Wójt-Strożek - ekspert z listy ustalonej przez MEN  

§2.Komisję powołuje się w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego.  

§3.Udział ekspertów w pracach komisji egzaminacyjnej jest odpłatny wynagrodzenie jest 
wypłacone na podstawie odrębnej umowy.  

§4. Komisja podejmie pracę w dniu 26 sierpnia 2013 r. i rozwiązuje się po wykonaniu 
czynności określonych w §2. 

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy  

Maciej Śliwerski  


